
 

 

Circolare n. 139 

Palermo, 21 novembre 2024 

AGLI STUDENTI  
AI GENITORI  
AI DOCENTI 
ALLA DSGA 
ATTI/SITO  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria per attività di mobilità degli studenti - Progetto 
Erasmus+ “Live Your Europe” - Codice Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218300 -CUP 
G71I24000140006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       

VISTO il regolamento(UE) n 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 
2013 che istituisce “Erasmus Plus”, il programma dell’Unione Europea per l’istruzione, la gioventù 
e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE;  

VISTA l’approvazione dell’INDIRE del progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218300 - “Live Your 
Europe”; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTA l’approvazione degli OO.CC.; 
 
CONSIDERATO che per l’attivazione delle mobilità pianificate nell’ambito del progetto è 
necessario reperire e selezionare gli studenti tra coloro che avranno presentato domanda di 
partecipazione; 
 
VISTO l’Avviso n.14583 del 21/10/2024; 
      
     

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria per le attività di mobilità degli studenti - Progetto Erasmus+ 
“Live Your Europe”- Codice Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218300 -CUP 
G71I24000140006, di seguito riportata. 

 



 

 

 COGNOME NOME CLASSE TOTALE 

1 Caruso Cristoforo 3B 19 

2 Seidita Eleonora 3A 18 

3 Argano Gaia 2I 17 

4 Vascellaro Cipolla Giorgio 2B 16 

5 Scimonelli Giorgio 2A 16 

6 Pulizzi Federico 3F 16 

7 Taormina Chiara 3A 15 

8 Abbruscato Andrea 3F 15 

9 La Barbera Dario 3A 15 

10 Sangiorgi Vittorio Gabriele 2I 15 

11 Bellia Elena 2B 15 

12 Palazzo Raffaele 2I 15 

13 Sammartano Giulia 3I 15 

14 Salitore Giovanni 3A 14 

15 Scalia Vincenzo 3A 14 

16 Nigrelli Luca 3F 13 

17 Pagliaro Carolina 3C 13 

18 Silva Zaffuto Lucas 2L 13 

19 Bruno Ginevra Maria 2L 13 

20 Puleo Lucia 2B 13 

21 Palmeri Andrea 3H 13 

22 Scirè Giulia 2G 13 

23 Picone Fabio 3F 13 

24 Giammalva Andrea 2N 13 

25 Zanet Raffaella 3F 13 

26 Badagliacco Gabriele 3D 13 

27 Lopes Sofia 2L 12 

28 Pupelli Giorgia 3G 12 



 

 

29 Catalano Sara 3A 12 

30 Di Benedetto Ginevra 2M 12 

31 Pirrone Sara 2E 12 

32 Cerniglia Matteo 3A 12 

33 Russello Carlo 3G 12 

34 Bongiorno Alice 2A 11 

35 Tramontana Edoardo 2M 11 

36 Monasteri Giulio 2M 11 

37 Cardillo Elisabetta 2M 11 

38 Di Gerlando Diego 3F 11 

39 Romanotto Giorgio 3H 11 

40 Collorà Sergio 2B 11 

41 Ventura Luca 3G 11 

42 Gagliano Matteo 2A 11 

43 Franzella Martina 3E 11 

44 Brusca Vito Johannes 3I 11 

45 La Barbera Matteo 2B 10 

46 Floria Giorgio Domenico 3G 10 

47 Di Majo Gabriele 3A 10 

48 Morettino Michele 3A 10 

49 Greco Roberto 2B 10 

50 Kendall Nicholas 2C 10 

51 Programma Giorgio 3H 10 

52 Tutone Giada 3H 10 

53 Orlando Flavio 3H 10 

54 Mazzuoccolo Antonio 3A 10 

55 Anzisi Mattia 2I 10 

56 Cimò Gabriele 2A 10 

57 Giannino Francesco 2A 10 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DOTT.SSA CHIARA DI PRIMA 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.e norme 
collegate il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 
 

 

58 Ardito Riccardo 2B 10 

59 Liotta Gabriele 3E 10 

60 Parrinello Federico 2A 10 

61 Sciortino Samuele 2M 9 

62 Raccuglia Giorgio 3G 7 

63 Falletta Manfredi 2B 7 

64 Mancino Andrea 2B 6 

65 Savona Luca 2M 6 

66 La Barbera Simone 2B 5 

67 La Neve Mattia 2M 5 

68 Papa Alice 2M 5 

69 Savioli Giulia 2M 5 

70 Lo Vacco Germana 2M 5 

71 Di Caccamo Riccardo 2I 5 

72 Ingargiola Giorgio 3H 4 


